Протокол итогов №1
к объявлению №1 от 09.01.2024 года

запроса ценовы х предлож ений согласно «Правил организации и проведения закупа лекарственны х
средств, м едицинских изделий и специализированны х лечебны х продуктов в рам ках гарантированного
объема бесплатной медицинской помощ и, дополнительного объема медицинской помощ и для лиц,
содерж ащ ихся в следственны х изоляторах и учреж дениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной)
системы, за счет бю дж етны х средств и (или) в системе обязательного социального медицинского
страхования, ф арм ацевтических услуг» утверж денны х П риказом М инистра здравоохранения Республики
Казахстан от 07 июня 2023 года № 110:

с.Аулиеколь
16.01.2024 г

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений
11-20ч

КГП « Аулиекольская РБ»УЗАКО
БИН 950640000692
С.Аулиеколь ул Тургумбаева 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28
Тендерная комиссия в составе :

1. Тен О.С.- и.о.зам.глав врача по медицинской части
2. Куанышбай С.М -фармацевт
3. Петрович С.А.-бухгалтер по медикаментам

Красная Е.Н.- секретарь комиссии

Наименование товаров

№ Наименование ед изм
кол-

во цена сумма
1 Медицинская термографическая пленка на рентген аппарат

Drystar DT 5В размерами 8*10 дюймов 20.3*25.4 см в упаковке
100 листов

упаковка 10 60129,00 601290,00

2 Медицинская термографическая пленка на рентген аппарат
Drystar DT 5В размерами 14*17 дюймов 35*43 в упаковке 100
листов

упаковка 3 168932,00 506795,00

3 Медицинская термографическая пленка для маммографии на
рентген аппарат Drystar DT 5В Mammo размерами 10*12
дюймов 25.4*30.5 см в упаковке 100 листов

упаковка 3 107954,00 323861,00

Сумма выделенная для закупа составляет : 1431946,00 (один миллион четыреста тридцать одна тысяча
девятьсот сорок шесть ) тенге .

тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ИП «Energy», РК, г.Костанай, 8 мкр. Дом 12, кВ.79;
2. ИП «AIMED-LINE», г.Астана, Игишева, дом 1.

1тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.
Отклоненных тендерных заявок нет.
Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

№
п/п

Наименование товара Цена за ед-
цу

ИП
«Energy»
16.01.2024
08:03

ИП «AIMED-
LINE»
16.01.2024
09:15

1

Медицинская термографическая пленка на рентген аппарат
Drystar DT 5В размерами 8*10 дюймов 20.3*25.4 см в
упаковке 100 листов

60129,00 46000,00 47777,00

2

Медицинская термографическая пленка на рентген аппарат
Drystar DT 5В размерами 14*17 дюймов 35*43 в упаковке
100 листов

168932,00 133000,00 135000,00

3 Медицинская термографическая пленка для маммографии на 107954,00 105000,00

рентген аппарат Drystar DT 5В Mammo размерами 10*12
дюймов 25.4*30.5 см в упаковке 100 листов_________________ _________________________

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Заключить договор способом запроса ценовых предложений ИП «Energy», РК, г.Костанай, 8 мкр. Дом 12, кВ.79
на общую сумму 859000,00 (восемьсот пятьдесят девять тысяч) тенге;
2. Заключить договор способом из одного источника ИП «Energy», РК, г.Костанай, 8 мкр. Дом 12, кВ.79 на общую
сумму 315000,00(триста пятнадцать тысяч) тенге.

Члены комиссии

1. Тен О.С.- и.о.зам.глав врача по медицинской части —
2. Куанышбай С.М.-фармацевт
3. Петрович С.А.-бухгалтер по

Красная Е.Н.- секретарь ко

ДОМ